Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
 ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От _29.05.15 г.____	       		Санкт-Петербург	      	  №__1022-ст__

	В соответствии с приказом ректора № 27/1 от 31.03.15 г. в университете был проведен День Донора 7 апреля 2015 года.
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам, давшим безвозмездно кровь в этот день:
Никулина Е.Е.		2-СД-59
Фомин В.А.			1-ХДА-3
Рахматуллина Ю.Т.		2-ИД-44
Мазурчак Е.О.		2-АД-46
Гнедковская Е.С.		3-ДД-37
Егорова Н.Н.			1-СДА-16
Михалев К.А.		2-СД-49
Кораблев Б.С.		4-СД-48
Андреев И.О.			1-ХДА-3
Дережкова П.А.		2-ЭД-48
Сметанина А.С.		2-ИД-41
Лукашова Д.О.		2-СД-47
Никонова Э.В.		1-ДД-39
Бетехтина Е.В.		4-АД-41
Рыбин Д.Ю.			1-ГДА-2
Чарындак А.В.		3-ТИД-5
Арутюнова К.С.		1-СДА-5
Крикунова А.Г.		2-ХД-51с
Гордеева К.П.		4-ЭД-42
Никитина Н.Р.		3-ХД-44
Гришина М.М.		5-СД-6
Кузнецова В.А.		3-РД-34
Мелькина Н.С.		2-ИД-44
Семенова Т.А.		2-АД-41
Басманова А.А.		1-СДА-18
Мельникова Ю.В.		3-СЗ-47
Румянцева Е.В.		1-СДА-11
Суконкина А.А.		3-ОД-41
Махов З.Н.			1-МДП-19
Запорожская И.В.		3-ХД-44
Бурова В.Н.			2-ТД-47
Зинкина Т.С.			1-ИДА-3
Игнатова П.С.		2-ОД-41
Кобыхно И.А.		4-ХД-45
Курилло В.Д.			2-ТД-44
Трофимов П.В.		1-ХДА-1
Шампурова А.А.		2-СД-55
Морозова И.В.		2-СД-55
Черных Е.И.			2-СД-48
Мудрак А.И.			2-ДД-37
Змаева М.Г.			2-ТД-43
Харебина Д.А.		1-ХДА-6
Юдина Е.В.			1-ТДА-21
Лазарева К.А.		1-МДП-5
Казмирчук А.Е.		1-СДА-7
Черняк А.М.			1-ДД-41
Катаева А.Д.			3-ГД-47
Заболонская Ю.В.		4-ИД-43
Решетова М.Б.		2-ОД-41
Галимова Э.Р.		4-ДД-43
Мирошина К.А.		1-ХДА-4
Зейфер М.С.			1-СДА-16
Думский А.О.		2-ЭД-48
Садовая А.А.			2-ГД-49
Бурлака М.А.			2-СД-59
Галеева А.Р.			2-ТД-47
Варова Е.А.			1-ХДА-3
Сазонов С.С.			1-ХДА-3
Мамедов Р.А.			1-ХДА-6
Васильева Д.А.		1-ДД-39
Гусевская М.В.		3-ЭД-61
Сметанина Е.М.		2-РД-34
Филатова К.А.		1-ОДП-2
Сысоева П.А.			4-СД-53
Кузнецова А.В.		1-СЗА-22с
Симановская С.А.		1-ДД-4
Юшкевич В.В.		2-СД-48
Артеменко А.И.		1-ДД-39
Гойчуева М.К.		2-СД-47

РЕКТОР		подпись				А.В.ДЕМИДОВ

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
 ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __29.05.15 г.____	     	               Санкт-Петербург	      	  №_1023-ст

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2015 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 23 марта – 24 апреля – участие в работе по проекту «Корпус общественных наблюдателей» (проведение досрочной сдачи ЕГЭ);
- 8 апреля – «День ЗОЖ» в СПГУТД;
- 10 апреля – Экологическая акция «Добровольческого клуба СПГУТД» - Сбор макулатуры;
- 17 – 19 апреля – участие в работе выставки VI международного салона «IMIS 2015» на стенде ГИБДД (профилактика и популяризация безопасности дорожного движения и культуры поведения на дорогах);
- 22 апреля – Международная научная конференция «Россия в ХХ веке: войны, реформы, революции»;
- 25 апреля – Общегородской субботник ( акция «Эко Драйв» в сад-партере Смольного);
- 4 – 10 мая- участие в акции Третьей Глобальной недели безопасности дорожного движения в рамках мероприятий УГИБДД ГУ МВД  России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области;
- 7 мая – Чествование ветеранов университета, посвященного 70-летию Победы;
- 7 мая – участники спектакля «Они уходили детьми, а возвращались героями» в праздничной программе, посвященной 70-летию Победы;
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
 «Корпус общественных наблюдателей»:
Гаврилина Л.М.		2-ГД-41
Деменева Ю.А.		2-ПД-41
Домахина Е.П.		1-АДА-3
Зайцева А.А.			1-АДА-1
Зернова Е.С.			2-ДД-2
Карева К.Д.			2-ПД-41
Козуб А.А.			2-ГД-41
Ларченко Г.А.		2-ГД-47
Тимошенко Я.А.		1-АДА-5
Чежина Г.А.			2-ДД-2
Шерстобитова С.В.		1-АДА-3
«День ЗОЖ»:
Метелкина А.А.		1-ТДП-29с
Тимофеева А.Г.		1-ТДП-29с
Егоркина В.В.		3-ИД-41
Фуксова К.А.			1-ХДА-1
Канунник В.А.		2-ЭД-64
Васильева Д.А.		1-ДД-39
Гончар А.А.			1-ДД-34
Дмитренко А.С.		2-ДД-38
Мудрак А.И.			2-ДД-37
Кузнецова А.В.		2-ДД-37
Филатова К.А.		1-ОДП-2
Тарасеня А.Ю.		5-ТД-10
Гладкий А.Н.			5-ТД-10
Рекиш Е.М.			3-ИД-41
Голубева Г.С.			2-ИД-41
Митрофанова В.С.		3-ИД-41
Кравченко Т.О.		2-ТД-51
Николаева М.С.		1-ОДП-2
Коптева В.			1-ОД-15
Агафонова Е.В.		1-ОД-15
Сбор макулатуры:
Мелькина Н.С.		2-ИД-44
Максимова Д.Г.		2-ИД-44
Пушкина Н.С.		3-ИД-41
Затонская И.Е.		5-ЭД-3
Мельникова Е.М.		5-ЭД-3
Пузаренко В.В.		1-ЭДА-28
Пузаренко Н.В.		1-ЭДА-28
Крупнин Н.В.		1-ЭДА-30
Щербицкий В.А.		1-ТДА-25
Рахматуллина Ю.Т.		2-ИД-44
Зиязетдинова А.Р.		3-ЭД-61
Лобанова Д.Н.		5-ЭД-3
«IMIS»2015:
Чежина Г.А.			2-ДД-2
Киян М.А.			1-ГДА-2
Корепанова А.С.		1-АДА-3
Домахина Е.П.		1-АДА-3
Галянт А.О.			1-АДА-1
Золотоева Е.А.		2-ПД-41
Шерстобитова С.В.		1-АДА-3
Молчанова А.А.		1-ГДА-4
Зайцева А.А.			1-АДА-1
Веселова А.В.		1-АДА-1
Международная научная конференция «Россия в ХХ веке…»:
Башкирова З.А.		2-ЭД-64
Белова В.Д.			2-ЭД-64
Иванова Н.Ю.		2-ЭД-64
Колосова К.Н.		2-ЭД-64
Рослякова К.А.		2-ЭД-64
Чистик М.А.			2-ЭД-64
Тагаева А.С.			2-ЭД-65с
Общегородской субботник:
Калимуллина В.Э.		3-ИД-41
Рекиш Е.М.			3-ИД-41
Смирнова К.Д.		3-ИД-41
Денисова Н.В.		1-МГ-45
Петренко М.А.		1-МГ-45
Поносова А.А.		3-ИД-43
Васильева Е.Ю.		3-ИД-43
Садыкова Н.Р.		1-ИДП-6
Фицай К.С.			1-ИДП-6
Костенкова Л.Ю.		1-ИДП-6
Сучкова К.Ф.			1-ИДП-6
Куликова П.В.		1-ИВА-5
Зюзина А.А.			1-ИВА-5
Герасимова Е.И.		1-ИДА-3
Малыгин Г.А.		1-ИДА-3
Иванова М.Ю. 		1-ИДА-3
Иванова Е.Ю.		1-ИДА-3
Обертос Т.Ю.			1-ИДА-3
Пунцукова Т.Д.		1-ИДА-3
Розенблюм В.Д.		1-ИДА-3
Ермакова П.А.		1-ИДА-1
Колесникова Е.А.		1-ИДА-1
Мардонов Ш.	Х.		2-ТД-48
Ивасенко О.			3-ХД-44
Козлова А.А.			3-ХД-44
Писарева И.Ш.		3-ХД-44
Деева У.В.			3-ХД-44
Чижова А.Ю.			3-ХД-44
Бондаренко Ю.В.		3-ХД-44
Шадрунова М.С.		1-ГДА-6
Пакальнишките Б.		1-ТДА-25
Щербицкий В.А.		1-ТДА-25
Майорова А.А.		3-ХД-44
Козлова М.И.			3-ХД-44
Жарков Д.В.			3-ХД-48
Мишина А.А.		3-ХД-48
Яцина А.В.			1-МДП-5
Бурлова А.И.			2-ИД-44
Шуляковский А.Ю.		5-МД-5
Крутова Ю.А.		1-ХДА-6
Струкова В.В.		1-ХДА-6
Абдуллина Ю.В.		3-МД-47
Баранова С.В.		3-МД-47
Мирошина К.А.		1-ХДА-4
Васильева А.А.		2-ГД-43
Фуксова К.А.			1-ХДА-1
Катаева А.Д.			3-ГД-47
Симонова Ю.М.		5-ГИД-31
Канунник В.А.		2-ЭД-64
Белькович В.В.		4-ХД-45
Махов З.Н.			1-МДП-19
Фуфачев А.В.			5-ЭД-4
Пантелеева Т.А.		1-ХДА-1
Неделя безопасности дорожного движения:
Чежина Г.А.			2-ДД-2
Воробьева Д.А.		3-ГД-41
Павлова Т.М.			2-ДД-2
Краснухина Е.С.		2-ДД-2
Кузьмина Ю.А.		1-ГДА-4
Муслухова Д.Н.		2-ГД-47
Королева К.А.		1-ИВА-5
Агафонова Е.В.		1-ОД-15
Саенкова А.А.		2-СЗ-45
Чествование ветеранов:
Борисова С.С.		1-ХДА-9
Ратькова Е.О.			2-ДД-41
Илюхина А.А.		1-ХДА-9
Тупиченко И.В.		2-ТД-51
Фатыхова З.З.		2-МГ-43
Ткаченко А.А.		1-ХДА-6
Руденко А.О.			1-ТДА-16с
Кондратьева П.А.		4-КД-1
Данилова М.С.		4-КД-1
Серговская Е.В.		4-КД-1
Чирскова К.А.		3-КД-1
Участники спектакля:
Гусевская М.В.		3-ЭД-61
Берникова В.А.		3-ЭД-61
Алексеева Г.А.		3-ХД-45
Степанова И.Д.		3-ЭД-62
Ксениди А.			1-ТДА-1
Деева У.В.			3-ХД-44
Рыбин Д.Ю.			1-ГДА-2
Чирченко А.			1-ТДА-21
Щербицкий В.А.		1-ТДА-25
Тагаева А.С.			2-ЭД-65с

[bookmark: _GoBack]РЕКТОР		подпись				А.В.ДЕМИДОВ